



NADESHKO

NIPP













NADESHIKO OSAKA

失われていく日本の理想女性像『大和撫子』の発信がコンセプト。 日本の新たな美を表現した舞台をぜひ体感してください。

2023.4.16(日) リーガロイヤルホテル大阪

GOLD

メインスポンサー ゴールド で協賛金額 50万円(税抜) 1 枠限定 ◆



- ・審査員長として参加する権利・関係者席を1テーブルご用意(5席まで)
- ・A4 パンフレット 1 P 広告掲載と HP にロゴ掲載
- ・サービスや物品ご提供の際のファイナリストによる SNS 投稿
- ・ビューティーキャンプに講師として参加する権利(1時間)・大会にてブース出展する権利 【審査員、関係者席の方は大会中コース料理飲み放題とアフターパーティー付き】
- **SILVER**

メインスポンサー シルバー ご協賛金額 30万円(税抜) ◆



- ・審査員として参加する権利・関係者席を2席までご用意
- ・A4 パンフレット 1 P 広告掲載と HP にロゴ掲載
- ・サービスや物品ご提供の際のファイナリストによる SNS 投稿
- ・ビューティーキャンプに講師として参加する権利(1時間) ・大会にてブース出展する権利 【審査員、関係者席の方は大会中コース料理飲み放題とアフターパーティー付き】
- **SPONSOR**

スポンサー で協賛金額 10万円 (税抜) ◆

- ・関係者席を 2 席までご用意 ・ A4 パンフレットと HP にロゴ掲載
- ・サービスや物品ご提供の際のファイナリストによる SNS 投稿
- ・ビューティーキャンプに講師として参加する権利(15分)

【関係者席の方は大会中コース料理飲み放題とアフターパーティー付き】



株式会社 京都コレクション& エンターテイメント

京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 85-1-2F

TEL: 075-256-1010 FAX: 075-256-2010 http://www.kyoto-collection.co.jp/